
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 157/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 03/10/2023 às 12:00

Fornecedor: CR3MIX REPRESENTACOES, COMERCIO E
SERVICOS LTDA CPF/CNPJ: 45.525.774/0001-74

E-mail: cr3mix@gmail.com Telefone: (33) 99803-8342

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - COLCHONETE 90 x40 x 3 Cm D33

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

COLCHONETE 90 x40 x 3 Cm D33 50,00 UNIDADE 30,00 1.500,00

Marca: OLIST Fabricante: OLIST Modelo:

Total de CR3MIX REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.500,00

Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA CPF/CNPJ: 47.806.094/0001-54

E-mail: vendas@sportsrico.com.br Telefone: (12) 99145-1052

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

4 - ESCADA DE AGILIDADE 4 metros

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ESCADA DE AGILIDADE 4 metros 6,00 UNIDADE 39,90 239,40

Marca: MBFIT Fabricante: MBFIT Modelo: E.AGILIDADE

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

5 - BAMBOLÊS 65 cm

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

BAMBOLÊS 65 cm 50,00 UNIDADE 2,50 125,00

Marca: SL RS Fabricante: SL RS Modelo: 65CM

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador

6 - BASTÃO DE ALONGAMENTO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

BASTÃO DE ALONGAMENTO 50,00 UNIDADE 15,00 750,00

Marca: FISIC Fabricante: FISIC Modelo: 1KG



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 2

Total de RICO ESPORTES LTDA 1.114,40

Fornecedor: Start Comércio de Artigos Esportivos Ltda CPF/CNPJ: 49.912.909/0001-05

E-mail: esportivo.start@gmail.com Telefone: (51) 99754-3337

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - PAR DE HALTER 1Kg

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PAR DE HALTER 1Kg 50,00 PAR 22,80 1.140,00

Marca: FND Fabricante: FND Modelo: 1KG

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - BOLA PILATES 55 cm

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

BOLA PILATES 55 cm 50,00 UNIDADE 43,40 2.170,00

Marca: SS ESPORTES Fabricante: IMPORT Modelo: 55CM

Total de Start Comércio de Artigos Esportivos Ltda 3.310,00

Homologação Completa: 03 de Outubro de 2023, 6 de 6 lote(s).

Alto Jequitibá, 05 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


